
kostenlose Verkostung in unserem Olivenhof 

Online bestellen

Deutschlandweit kostenlose Lieferung*

Versand mit DHL aus eigene Lager in 
Deutschland

Lieferung auf Rechnung

Zahlung  auf deutsches Konto

G E O R G I O S
P A P A D A K I S

 Kaltgepresst
 Natives Olivenöl Extra

...direkt vom Erzeuger ohne Zwischenhändler  zu Ihnen nach Hause 

*ab 12 Flaschenhier  finden Sie uns

Geokreta Olivenöl

erste Bestellung 10% Willkommensrabatt



Bestellungssystem mit 4 Packungen
Spar JumboFamilien

-

Basis 

2%

55 P.

8%

105 P.

10%

180 P.

45,98€ 90,22€ 169,92€ 244,87€

9,20€ frei9,20€ frei

Packungspreis

Versand

Mengenrabatt

Sammelpunkte

Willkommen
Rabatt  10%

41,38€ 81,20€ 152,92€ 220,38€

-

 Kaltgepresst
 Natives Olivenöl Extra

Lydia

Geokreta Olivenöl

Versandpreise gelten nur innerhalb Deutschlands

handgepflückte sortenreine Koroneiki und Tsunati Oliven

Mengenrabatt im Packungspreis immer enthalten



www.geokreta.de
Registrieren
Online bestellen
Info & Blog
Geokreta Mitgliedsclub
Punkte sammeln & Rabatte

Belohnungsstatus, Punkte & Rabatte

Status Punkte ab Punkte bis Rabatt

Bronze  

Silver   

Gold     

Platinum 

Pearl

Diamond

Neukunde von 250 

251 400

401 800
801 2000

2001 3000

3001 5000

5001 bis

0%

5%

7%
10%

12%

15%

20%

Eine Registrierung ist erforderlich kostenlos, unverbindlich, beinhaltet
keine Abonnement und kann jederzeit gekündigt werden.

Wir bieten jedem neuen Kunden von Geokreta Olivenöl für die erste
Bestellung eine 10% Willkommensrabatt (keine Mengenbegrenzung)

Bei einer Bestellung von mehreren Packungen werden die Punkte von
unserem System addiert.

Der Rabatt gilt für alle Ihre zukünftigen Bestellungen.

https://www.geokreta.de/memberclubinfo.php


EINLADUNG 

Bei einem Besuch oder einer Vorbestellung  bekommen Sie...

*An Sonntagen bleiben wir geschlossen

Geokreta  in Deutschland

zu einer kostenlosen Olivenölverkostung in unserem Hof *

@geokreta_olivenoel

facebook.com/geokretaolivenoel

geokreta

Geokreta Olivenhof 

Email     info@geokreta.de

Tel.     0030-2821-821-736 

730 03 Kalyves (Tzivaras) www.geokreta.de

D-66954 Pirmasens
Waisenhausstrasse 30

Tel.     0049-(0)6331-5574009 

HIER FINDEN SIE UNS...

Mob. 0030-698-698-9945

Registrieren
Online bestellen
Info & Blog
Geokreta Mitgliedsclub
Punkte sammeln & Rabatte

Beratung und Informationen auf Deutsch!!!

Terminvereinbarung
erwünscht

gratis eine Flasche Geokreta
Olivenöl für ihre Urlaubszeit.

https://www.geokreta.de/memberclubinfo.php

